             华泰店双十二活动总结
【活动时间】2017年12月9日~12月12日（4天）

【参与门店】华泰店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	63401.58
	845
	19486.49
	32.50%
	75

	去年同期
	38012.92
	491
	12187.11
	32%
	77.50

	增长额
	25388.66
	354
	7299.38
	-0.05%
	-2.5

	增幅
	67%
	72%
	60%
	-2%
	-3%


	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	客单

	活动期间日均
	15850.40
	211
	4871
	75

	上月日均
	10850
	165
	3617
	65.75

	增长额
	5000.4
	46
	1254
	9.25

	增幅
	46%
	28%
	34.7%
	14%


中山中智完成情况：

	任务
	实际销售
	完成情况

	43
	37
	86%


【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	Dm 单提前发放
	

	2、现场氛围方面
	比较好
	

	3、人员培训方面
	活动前已培训，人人知晓
	

	4、货品方面
	比较充足
	

	5、活动类型
	送券
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